
EALGroup Experiencias alrededor del mundo

 

INCLUYE

Aéreos
- Ezeiza - Aruba:

Carry on + artículo personal.

Alojamiento:
- 7 noches en The Mill Aruba con desayuno.

Traslados:
- Traslados in/out.

Seguridad y asistencia:
- Seguro médico con Assist Card.
- Equipo operativo de EAL Group disponible.

FECHAS Y TARIFASDURACION

7 noches.

´

3.750 U$D

3.600 U$D

3.200 U$D

3.100 U$D

2.550 U$D

Desde

Desde

Desde

Desde

Desde

ARUBA    PREMIUM

1ra quincena enero 2026

2da quincena enero 2026

1ra quincena febrero 2026

2 da quincena febrero 2026

1ra quincena marzo 2026


